

Değerli katılımcı,

Bu anket ile Ayancık Meslek Yüksekokulumuzda oluşturulan huzur-güven ortamının ve ulaşılan kalite düzeyinin artırılarak sürdürülebilmesi; Yüksekokulumuzun ilişkili olduğu kurumların görüş, öneri, talep ve beklentilerini gerçekçi bir şekilde belirleyerek, imkânlar dahilinde dış paydaşlarımızın karar mekanizmalarımıza verecekleri katkıyı çoğaltmak amacıyla "Dış Paydaş Anketi" oluşturulmuştur. Ankette vereceğiniz bilgiler 3. şahıslarla paylaşılmayacak olup, sadece anketin amacına yönelik değerlendirmelerde kullanılacaktır. Katılımınız ve duyarlılığınız için teşekkür ederiz.

1. Kişisel Bilgiler

Çalıştığınız Kurumun Adı	
Çalıştığınız Kurumun Türü	() Kamu () Özel () Sivil Toplum Kuruluşu () Diğer
Ünvanınız/Göreviniz	
Yaşınız	() 18-30 () 30-40 () 40-50 () 50 ve üstü
Eğitim Durumunuz	() Lise () Üniversite () Lisansüstü

2. Ayancık MYO hakkındaki bilgileri nereden takip ediyorsunuz?

- () Üniversitenin web sitesinden () Tanıdık arkadaş () Sosyal medya (instagram, facebook,..vb.)
() Yazılı ve görsel yayınlar () Diğer () Takip etmiyorum

3. Aşağıdaki ifadelerin size uygun olan şıkkına X işareti koyarak cevaplayınız.

	Çok Memnunum	Memnunum	Kararsızım	Memnun Değilim	Hiç Memnun Değilim
Ayancık MYO'nun diğer kurum ve kuruluşlar ile (kamu, STK..vb.) olan ilişkilerinden					
Ayancık MYO'nun kampüs ve sosyal olanaklarının yeterliliğinden ve bunların paylaşımından					
Ayancık MYO'nun topluma yönelik düzenlemiş olduğu kurs ve sertifika programları v.b. etkinliklerden					
Ayancık MYO'nun diğer kuruluşlarla düzenlenen organizasyonlara verdiği destekten					
Ayancık MYO'nun yürütmüş olduğu politika ve strateji faaliyetlerinden					
Ayancık MYO'nun bölge ekonomisini etkilemesinden					
Ayancık MYO'nun çevreye olan duyarlılığından					

	Kesinlikle Katılıyorum	Katılıyorum	Kararsızım	Katılmıyorum	Kesinlikle Katılmıyorum
Ayancık MYO toplum içinde saygı duyulan bir kurumdur.					
Ayancık MYO diğer kurumlarla iş birliğine önem verir.					
Ayancık MYO üniversite ve sanayi işbirliğine önem verir.					
Ayancık MYO değişime ve gelişime açıktır.					
Ayancık MYO sürekli iyileştirmeye önem verir.					
Ayancık MYO bilimsel çalışmalara önem verir.					
Ayancık MYO sosyo-kültürel ve sportif etkinliklere önem verir.					
Ayancık MYO çevreye duyarlıdır.					